
Канашская городская территориальная избирательная комиссия 

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;  

e-mail:gkan154@cap.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

6 июня 2018 года                                            № 69/318-IV 

 

 

    Рассмотрев документы, представленные в Канашскую городскую территориальную 

избирательную комиссию, в соответствии с  Федеральным законом  «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 05.12.2012 г. № 152/1137-6, 

постановлением Центральной избирательной комиссии от 06.12.2017 г. №30/142-6 «О 

возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на 

территориальные избирательные комиссии»:  

  

 

 Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Зачислить в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории   

г. Канаш Чувашской Республики согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в ЦИК Чувашской Республики. 

3. Направить настоящее решение в средства  массовой информации для опубликования. 

 

 

 

Председатель Канашской городской  

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова 

 

 

Секретарь Канашской городской 

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова 

 

 

 

 

О зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированных 

на территории города Канаш Чувашской 

Республики 

 



 

 

 

 

 

Приложение к решению Канашской  городской 

территориальной избирательной комиссии 

                                                                  от 06.06.2018 г. №69/318-1У 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Канашской городской территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

п/п Фамилия, имя, отчество  Субъект  предложения 

кандидатуры  

1 Минуллина Гульназ Зинетзяновна ЧРО ВПП «Единая  Россия» 

2 Матросова Римма Александровна ЧРО ВПП «Единая  Россия» 

3 Золотова Наталия Витальевна ЧРО ВПП «Единая  Россия» 

4 Маркова Ольга Владимировна ЧРО ВПП «Единая  Россия» 

5 Матросов Александр Сергеевич ЧРО ВПП «Единая  Россия» 

6 Сладкова Светлана Николаевна ЧРО ВПП «Единая  Россия» 

7 Губанова Надежда Юрьевна ЧРО ПП «КПРФ» 

8 Михайлов Владимир Юрьевич ЧРО ПП «КПРФ» 

9 Соловьева Людмила Сергеевна ЧРО ПП «КПРФ» 

10 Степанова Зоя Петровна ЧРО ПП «КПРФ» 

11 Ермакова Ирина Вячеславовна ЧРО ПП «КПРФ» 

12 Павлова Ирина Валерьевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

13 Павлова Инна Валерьевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

14 Русакова Луиза Юрьевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

15 Курапкина Людмила Евгеньевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

16 Петров Николай Петрович РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

17 Николаева Галина Геннадьевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

18 Быков Иван Васильевич РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

19 Зазулина Евгения Викторовна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

20 Каргина Надежда Юрьевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 



21 Курдина Нина Александровна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

22 Самуйлова Тамара Петровна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

23 Лаврентьев Лев Константинович РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

24 Байдимирова Нина Александровна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

25 Погодина Людмила Ивановна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

26 Агафонова Сания Зарифулловна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

27 Ванифатьева Маргарита Юрьевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

28 Сормов Вячеслав Влдадимирович РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

29 Зубрилкина Любовь Алексеевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

30 Федорова Людмила Васильевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

31 Димитриева Нина Николаевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

32 Фадеев Александр Иванович РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

33 Белкова Нина Николаевна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

34 Забавина Зоя Михайловна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

35 Матвеева Ольга Владимировна РО ПП «Справедливая 

Россия» в Чув.Респ. 

36 Фадеева Елена Петровна Собранием избирателей по 

месту работы 

37 Рассказова Раиса Ивановна Собранием избирателей по 

месту работы 

38 Воронцова Альбина Петровна Собранием избирателей по 

месту работы 

39 Романова Людмила Валериановна Собранием избирателей по 

месту работы 

40 Владимирова Наталия Николаевна Собранием избирателей по 

месту работы 

41 Суркова Наталия Владиславовна Собранием избирателей по 

месту работы 
 


